Принят ГС РК в первом чтении 14 октября 2020 года

Проект внесён Главой Республики Крым Аксёновым С.В.

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О приостановлении действия Закона Республики Крым «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки для улучшения жилищных условий семьям, имеющим детей, в Республике Крым»

Статья 1

Приостановить до 1 января 2024 года действие Закона Республики Крым от 14 августа 2019 года № 631-3РК/2019 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки для улучшения жилищных условий семьям, имеющим детей, в Республике Крым» (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2019, № 8, ст. 485; 2020, № 4, ст. 109; газета «Крымские известия», 29 сентября 2020, № 170).

Статья 2

Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для улучшения жилищных условий семьям, имеющим детей, в Республике Крым, право которых возникло в соответствии с Законом Республики Крым от 14 августа 2019 года № 631-3РК/2019 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки для улучшения жилищных условий семьям, имеющим детей, в Республике Крым» до вступления в силу настоящего Закона, устанавливается Советом министров Республики Крым.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ

г. Симферополь